ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 23/06

Aos 03 (três) dias do mês de maio do ano de 2006, no Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, são
registrados os preços da empresa abaixo identificada, para eventual fornecimento do material especificado no
quadro abaixo, resultante do Pregão na forma eletrônica, processado sob o n.º 09/06, objeto do processo
administrativo 3.958/06-5. As condições a serem praticadas neste registro de preços são as constantes do
instrumento convocatório respectivo e seus anexos, da proposta apresentada pelo fornecedor, as quais
integram esta ata, independentemente de transcrição. O presente registro de preços terá vigência de 1 (hum)
ano, qual seja de 03/05/06 a 03/05/07.

LOTE 01

Empresa vencedora: HITACHI AR CONDICIONADO DO BRASIL S/A.
CNPJ: 33.284.522/0001-11
Endereço: Av. Paulista nº 854, 7º andar CJ 71, Bela Vista, São Paulo – SP – CEP. 01.310-913
Telefone: (19) 3253.2722 – fax: (11) 287.7184

Item Especificação Unid Quant Valor Unit Valor Total

01 self contained, condensação a água, capacidade
nominal de 10TRs, modelo:
RVP100AP+RTS100BD, dois ciclos, características
técnica de acordo com o Edital.

Um 02 11.625,00 23.250,00

02 self contained, condensação a água, capacidade
nominal de 15TRs, modelo: RVP150AP+RTS150BS,
dois ciclos, características técnica de acordo
com o Edital.

Um 01 16.174,00 16.174,00

03 self contained, condensação a água, capacidade
nominal de 20TRs, modelo:
RVP200AP+RTS200BD, dois ciclos, características
técnica de acordo com o Edital.

Um 15 20.280,00 304.200,00

04 self contained, condensação a água, capacidade
nominal de 25TRs, modelo: RVP250AP+RTS250BS,
dois ciclos, características técnica de acordo
com o Edital.

Um 02 22.520,00 45.040,00

  Total do lote          388.664,00

ANTONIO MARQUES CAVALCANTE FILHO
RG Nº 308.7.200 TRT/CE – CPF Nº 104.880.653-72

Presidente do TRT 7ª Região

JOSÉ MILTON VIEIRA BELLO JÚNIOR
RG Nº 32.145.68 SSP/PE – CPF Nº 331.335.577-72

Representante legal da empresa: